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Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva 

ze dne 26. května 2024 

 _________________________________________________________ 

 

Přítomni: Čadková Anna, Jansa Michal, Kůstka Lukáš, Ing. Růžek Jan, Ing. Vaněk Václav, Konášová 
Marie, Mgr. Milan Mleziva 

 

Omluven:  

 

Ověřovatelé zápisu: Čadková Anna, Konášová Marie 

Zapisovatel: Lukáš Kůstka 

 

Obecní zastupitelstvo je usnášeníschopné.  
 

 

Ad 1) Zahájení 
 

Program zasedání:  
 

1. zahájení 
2. určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3. kontrola usnesení 
4. kontrola hospodaření 
5. jmenování zásahové jednotky obce Nevolice 

6. projednání návrhu výše odměny za práci pro obec Nevolice  
7. záležitosti obecního úřadu 

8. diskuse 

9. usnesení 
10. závěr 

 

Veřejné zasedání obecního zastupitelstva zahájil v 1930 hodin starosta obce přivítáním přítomných 
občanů. Úvodem starosta přečetl návrh programu a vyzval zastupitele k jeho doplnění nebo 
předložení návrhu na jeho změnu.  
 

 

Poté dal starosta hlasovat o programu jednání.  
 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje návrh programu  
7  pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

 Ad 2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
 

Starosta obce určil ověřovatele zápisu – Paní Čadkovou Annu a Paní Konášovou Marii; zapisovatelem 

pana Lukáše Kůstku. 
 

Obecní zastupitelstvo schvaluje navržené ověřovatele zápisu a zapisovatele 

7  pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

Ad 3) Kontrola usnesení 
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Usnesení č. 4 ze dne 5. 4 2024 – schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní 
obslužnosti v období od 1.1.2024 do 31.12.2024. 

(splněno) 
 

Usnesení č. 5 ze dne 5. 4. 2024 – schvaluje žádost o finanční příspěvek na činnost v roce 2024 

fotbalovému oddílu TJ Start Tlumačov, v hodnotě 15.000 Kč. 

(splněno) 
 

Usnesení č. 6 ze dne 5. 4. 2024 – bere na vědomí budoucí spolupráci s f. Péče o stromy a zeleň s.r.o., 
IČ.: 09755128, ohledně odborného prořezu stromů při komunikaci na příjezdu k obci. 

(splněno) 
 

Usnesení č. 7 ze dne 5. 4. 2024 – schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti stezky a cesty. 

(splněno) 
 

 

 

Ad 4) Kontrola hospodaření  
 

  Starosta obce informoval přítomné o plnění rozpočtu a stavu finančních prostředků na bankovních 
účtech obce.                                                                                                

 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí informace podané  
k plnění rozpočtu, ke stavu finančních prostředků na bankovních účtech obce.  

 

 

 

Ad 5) Jmenování zásahové jednotky obce Nevolice 

Starosta obce předložil členům zastupitelstva ke schválení návrh nového složení zásahové jednotky 
obce Nevolice, v obsazení: Jan Přibyl, Václav Kůstka, Lukáš Kůstka, Jaroslav Hrbáček, Martin Kuník, 
Michal Jansa, Václav Váchal ml..  
 

Obecní zastupitelstvo schvaluje nové složení zásahové jednotky obce Nevolice, v obsazení: Jan 
Přibyl, Václav Kůstka, Jaroslav Hrbáček, Martin Kuník, Michal Jansa, Václav Váchal ml.. 

7 pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

Ad 6) Projednání návrhu výše odměny za práci pro obec Nevolice. 

 

Starosta obce předložil obecnímu zastupitelstvu návrh na projednání výši odměny za práci pro obec 
Nevolice na 170 Kč (hrubého) za odpracovanou hodinu. 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje návrh nově stanovené výši odměny za práci pro obec Nevolice na 
170 Kč (hrubého) za odpracovanou hodinu. 

7 pro : 0 proti : 0 zdržel se 
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Ad 7) Záležitosti obecního úřadu 

 

- Informace ohledně voleb do evropského parlamentu, které proběhnou 7.-8. června. Volební lístky 
již byly rozdány. 
 

- Velkoobjemový odpad proběhne v obci příští víkend (31.5. bude přistaven kontejner, v pondělí 
odvezen). 

 

- Informace k probíhající výstavbě chodníku, stavba probíhá dle plánu. Vícepráce – oprava nerovností 
a děr komunikace bude hrazena (materiál) SÚS, náklady na práci uhradí obec. 
 

- Informace k projektu vybudování nového rybníka v údolí směr Tlumačov. P. Kovaříková dokončila 
návrhy, v příštím týdnu proběhne společná schůzka. 
 

- V neděli 2. června proběhne v domažlickém Arciděkanském kostele Slavnost Boží těla – je nutno 

zajistit oltář na náměstí v Domažlicích – Starosta prosí o pomoc při stavbě. 
 

 

Ad 8) Diskuse 

 

- Čadková Anna – opět se porušují pravidla na využívání skládky biologického odpadu. 
 

- Ibehej Josef - Opravený kámen pomníku někdo ušpinil asfaltem. 
 

 

Ad 9) Usnesení 
 

Obecní zastupitelstvo: 
 

č. 1 - schvaluje návrh programu, 

 

č. 2 - bere na vědomí určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu, 

 

č. 3 - bere na vědomí informace podané k plnění rozpočtu a ke stavu finančních prostředků na 
bankovních účtech obce Nevolice, 

 

č. 4 - schvaluje nové složení zásahové jednotky obce Nevolice v obsazení: Jan Přibyl, Václav Kůstka, 
Jaroslav Hrbáček, Martin Kuník, Michal Jansa, Václav Váchal ml., 
 

č. 5 - schvaluje návrh nově stanovené výši odměny za práci pro obec Nevolice na 170 Kč (hrubého) za 
odpracovanou hodinu, 

 

č. 6 - bere na vědomí informace podané v rámci bodu Ad 7) a Ad 8). 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje usnesení z veřejného zasedání konaného dne 26.5.2024 

7 pro : 0 proti : 0 zdržel se 
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Ad 10) Závěr 

 

  Závěrem starosta poděkoval přítomným za účast a jednání ukončil. 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 V Nevolicích dne 26. května 2024 

 

 

Zapisovatel: ………………………………  Ověřovatelé zápisu: …………………………………………… 

 

 

 Starosta obce: .............................  Místostarosta obce: .............................................. 


